

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество "Саткинский чугуноплавильный завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	753	3	0	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	967	3	0	3	0	0	0	0	0
из них женщин	328	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
242	Ремонтно-строительный цех																							
	Слесарь-инструментальщик 5 разряд	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех вторичной переработки и отгрузки ферромаганга																							
112.0-01	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112.0-02	Заместитель начальника	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Дата составления: 19.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Журавлев Дмитрий Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора по

ПК, ОТ и ГО

(должность)

(подпись)

Климентьев Алексей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.12.2025

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Овчеренко Надежда Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.12.2025

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Самохина Ирина Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.12.2025

(дата)

Председатель ППО АО "СЧПЗ"

(должность)

(подпись)

Шишкина Екатерина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.12.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Давыдов Николай Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.12.2025

(дата)

Уполномоченный по ОТ ДЦ

(должность)

(подпись)

Шалагин Александр Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.12.2025

(дата)

Заведующая КМП-фельдшер

(должность)

(подпись)

Елохина Любовь Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.12.2025

(дата)

Начальник ПУ

(должность)

(подпись)

Дикий Евгений Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5331

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зыков Евгений Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025

(дата)